
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: xxxx

DIČ: xxxx

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

Číslo: 1
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: GEMA MB s.r.o.
IČ: xxxx

DIČ: xxxx

Statutární město Mladá Boleslav

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
OStRM/2021/53

1

Využití srážkových vod - Sadová 718, Mladá Boleslav



Číslo: 1
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: xxxx DIČ: xxxx
Kontaktní osoba: xxxx

Telefon: xxxx e-mail:

DODAVATEL:

Název:

Sídlo: Blahoslavova 186/II, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: xxxx DIČ: xxxx

Statutární zástupce: xxxx

Telefon: xxxx FAX: E-mail:

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

TERMÍNY:
Termín zahájení prací: 12.7.2021

Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost: 30 dní

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Martin Sháněl Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

GEMA MB s.r.o.

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU
OStRM/2021/53

dodatečné práce k akci: "Využití srážkových vod - Sadová 718, Mladá Bolelsav“

Využití srážkových vod - Sadová 718, Mladá Boleslav

Statutární město Mladá Boleslav

Registrace: 

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

45 271,00 Kč 9 506,91 Kč 54 777,91 Kč

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

xxxx
výkonný ředitel



Číslo: 1
Číslo nabídky:

Na zakázku:

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: xxxx DIČ: xxxx

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název:

Sídlo: Blahoslavova 186/II, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: xxxx DIČ: xxxx

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

Cena bez DPH DPH 21%

-26 150,00 -5 491,50

71 421,00 14 998,41

45 271,00 9 506,91

CENA CELKEM: 45 271,00 9 506,91

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxx Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

POZNÁMKY:

Cena včetně DPH

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU
OStRM/2021/53

dodatečné práce k akci: "Využití srážkových vod - Sadová 718, Mladá Bolelsav“

Využití srážkových vod - Sadová 718, Mladá Boleslav

GEMA MB s.r.o.

Odpočty

Přípočty 86 419,41

Celkem 54 777,91

výkonný ředitel

54 777,91

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

Martin Sháněl



Změnový list 1

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MLADÁ BOLESLAV Projektant: VEDU VODU S.R.O.

Zhotovitel: GEMA MB s.r.o. Zpracovatel: ING.EVŽEN KOZÁK

PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství změna Množství celkem J. cena Celkem Změna celkem

Náklady soupisu celkem 621 585,93

D Práce a dodávky HSV 589 585,93

D Zemní práce 246 895,18

1 K
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z 

betonových dlaždic ručně
m2 9,000 50,00 450,00

0,00 9,00 50,00 450,00 0,00

PP

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s 

výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

VV 3,0*3,0 9,000

2 K Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 4,000 200,00 800,00 0,00 4,00 200,00 800,00 0,00

PP

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i 

poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, 

vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí 

plastového, jmenovité světlosti DN do 200 mm

3 K
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 

ložených kabelů
m 3,000 200,00 600,00

0,00 3,00 200,00 600,00 0,00

PP

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i 

poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, 

vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a 

kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů

4 K Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 264,900 20,00 5 298,00
0,00 264,90 20,00 5 298,00 0,00

PP
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 

200 mm

VV (18,1+14,8+1,5+1,2)*3,0 106,800

VV 52,7*3,0 158,100

VV Součet 264,900

5 K
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti 

inženýrských sítí
m3 33,600 350,00 11 760,00

0,00 33,60 350,00 11 760,00 0,00

PP
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy

VV 1,0*3,0*1,6*7 33,600

6 K
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně
m3 49,104 250,00 12 276,00

0,00 49,10 250,00 12 276,00 0,00

PP

Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 

50 do 100 m3

VV 6,6*3,1*2,4 "AKUM.NÁDRŽ" 49,104

7 K
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3
m3 112,300 450,00 50 535,00

0,00 112,30 450,00 50 535,00 0,00

PP

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 

a 2 přes 20 do 50 m3

VV 88,6+5,8 "VĚTEV A" 94,400

VV 17,9 "VĚTEV B" 17,900

VV Součet 112,300

8 K Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 174,100 50,00 8 705,00
0,00 174,10 50,00 8 705,00 0,00

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

VV 144,9+29,2 174,100

9 K Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 57,760 70,00 4 043,20
0,00 57,76 70,00 4 043,20 0,00

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

VV 11,2 11,200

VV (6,6+3,1)*2*2,4 46,560

VV Součet 57,760

10 K Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 174,100 25,00 4 352,50
0,00 174,10 25,00 4 352,50 0,00

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením 

materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

VV 144,9+29,2 174,100

11 K Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 57,760 35,00 2 021,60
0,00 57,76 35,00 2 021,60 0,00

PP

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením 

materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 

4 m

VV 11,2 11,200

VV (6,6+3,1)*2*2,4 46,560

VV Součet 57,760

12 K

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3-odvoz 

přebytečného výkopku

m3 92,210 220,00 20 286,20

0,00 92,21 220,00 20 286,20 0,00

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

VV 6,6*3,1*2,4 "AKUM.NÁDRŽ" 49,104

VV (18,1+52,7+14,8+1,2+1,5)*1,0*0,45 "LOŽE A OBSYP POTRUBÍ" 39,735

VV 3,14*0,65*0,65*2,13 "RŠ NA STÁV.PŘÍPOJCE" 2,826

VV 3,14*0,3*0,3*(1,06+0,87) "RŠ1,RŠ2" 0,545

VV Součet 92,210

13 K
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4-dovoz hutnitelného materiálu-obsyp nádrže
m3 29,648 250,00 7 412,00

0,00 29,65 250,00 7 412,00 0,00

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV 6,6*3,1*2,4 "AKUM.NÁDRŽ-VÝKOP" 49,104

VV -3,14*1,05*1,05*5,62 "OBJEM NÁDRŽE" -19,456

VV Součet 29,648

14 M štěrkodrť frakce 0-63-nakupovaný hutnitelný materiál t 78,804 520,00 40 978,08
0,00 78,80 520,00 40 978,08 0,00

PP
Kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a 

štěrkodrť) štěrkodrtě ČSN EN 13043 frakce   0-63   MN  Luleč

VV 6,6*3,1*2,4 "AKUM.NÁDRŽ-VÝKOP" 49,104

VV -3,14*1,05*1,05*5,62 "OBJEM NÁDRŽE" -19,456

VV Součet 29,648

VV 29,648*2,658 "objemová hmotnost štěrkodrti" 78,804

15 K Uložení sypaniny na skládku m3 92,210 12,00 1 106,52 0,00 92,21 12,00 1 106,52 0,00

PP Uložení sypaniny na skládky

VV 6,6*3,1*2,4 "AKUM.NÁDRŽ" 49,104

VV (18,1+52,7+14,8+1,2+1,5)*1,0*0,45 "LOŽE A OBSYP POTRUBÍ" 39,735

VV 3,14*0,65*0,65*2,13 "RŠ NA STÁV.PŘÍPOJCE" 2,826

VV 3,14*0,3*0,3*(1,06+0,87) "RŠ1,RŠ2" 0,545

VV Součet 92,210

16 K
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 202,862 190,00 38 543,78

0,00 202,86 190,00 38 543,78 0,00

PP
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)-výkopek 

nepoužitelný na zpětný zásyp rýh

VV 6,6*3,1*2,4 "AKUM.NÁDRŽ" 49,104

VV (18,1+52,7+14,8+1,2+1,5)*1,0*0,45 "LOŽE A OBSYP POTRUBÍ" 39,735

VV 3,14*0,65*0,65*2,13 "RŠ NA STÁV.PŘÍPOJCE" 2,826

VV 3,14*0,3*0,3*(1,06+0,87) "RŠ1,RŠ2" 0,545

VV Součet 92,210

VV 92,21*2,2 "přepočet na tuny" 202,862

17 K Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů m3 49,738 80,00 3 979,04
0,00 49,74 80,00 3 979,04 0,00

PP
Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů+nákup vhodného 

zásypového materiálu

VV 112,3-92,21+29,648 49,738

18 K
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve 

svahu do 1:5 ručně
m2 264,900 120,00 31 788,00

0,00 264,90 120,00 31 788,00 0,00

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně 

při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm

VV (18,1+14,8+1,5+1,2)*3,0 106,800

VV 52,7*3,0 158,100

VV Součet 264,900

19 K
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 264,900 5,00 1 324,50

0,00 264,90 5,00 1 324,50 0,00

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem 

včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

VV (18,1+14,8+1,5+1,2)*3,0 106,800

ML.BOLESLAV,SADOVÁ 718-VYUŽITÍ SRÁŽKOVÝCH VOD



VV 52,7*3,0 158,100

VV Součet 264,900

20 M osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 5,298 120,00 635,76 0,00 5,30 120,00 635,76 0,00

PP osivo jetelotráva intenzivní víceletá

VV 264,9*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 5,298

D Svislé a kompletní konstrukce 148 500,00

21 K
Zemní nádrž objemu 15750 l z PE na dešťovou a 

splaškovou vodu 
kus 1,000 140 000,00 140 000,00

0,00 1,00 140 000,00 140 000,00 0,00

PP
Zemní nádrž z polyetylenu PE na dešťovou a splaškovou vodu univerzální 

samonosná pro pojízdné zatížení do 2,2 t, objemu 6500 l

22 K
Osazení jímky z PP na obetonování objemu do 20000 l pro 

usazení do terénu
kus 1,000 8 500,00 8 500,00

0,00 1,00 8 500,00 8 500,00 0,00

PP Osazení plastové jímky z polypropylenu PP objemu 22000 l

D Vodorovné konstrukce 70 726,15

23 K
Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl do 150 

mm
m2 9,000 90,00 810,00

0,00 9,00 90,00 810,00 0,00

PP Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl. přes 100 do 150 mm

24 M kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 2,970 590,00 1 752,30 0,00 2,97 590,00 1 752,30 0,00

PP kamenivo těžené drobné frakce 0/4

VV 9,0*0,15*2,2 2,970

25 K Lože pod objekty otevřený výkop ze štěrku m3 69,383 950,00 65 913,85 0,00 69,38 950,00 65 913,85 0,00

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-

63 mm

VV (18,1+52,7+14,8+1,2+1,5)*1,0*0,45 "LOŽE A OBSYP POTRUBÍ" 39,735

VV 6,6*3,1*2,4 "AKUM.NÁDRŽ-VÝKOP" 49,104

VV -3,14*1,05*1,05*5,62 "OBJEM NÁDRŽE" -19,456

VV Součet 69,383

26 K
Kladení dlažby z desek a tvárnic hmotnosti do 60 kg na 

sucho spáry vyplněné pískem tl 15 cm
m2 9,000 250,00 2 250,00

0,00 9,00 250,00 2 250,00 0,00

PP

Kladení dlažby z betonových nebo železobetonových desek a tvárnic na 

sucho na plochách vodorovných nebo ve sklonu hmotnosti do 60 kg s 

vyplněním spár pískem tl. přes 100 do 150 mm

D Trubní vedení 103 389,00

27 K
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy 

SN12 DN 150
m 35,600 490,00 17 444,00

0,00 35,60 490,00 17 444,00 0,00

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 

hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 150

VV 18,1+14,8+1,5+1,2 35,600

28 K
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy 

SN12 DN 200
m 52,700 650,00 34 255,00

0,00 52,70 650,00 34 255,00 0,00

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 

hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 200

29 K
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 

polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160
kus 9,000 250,00 2 250,00

0,00 9,00 250,00 2 250,00 0,00

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z 

polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160

30 M koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 5,000 250,00 1 250,00 0,00 5,00 250,00 1 250,00 0,00

PP koleno kanalizační PVC KG 160x45°

31 M přechod z plastových trub na litinové (bez hrdel) DN 110 kus 4,000 980,00 3 920,00
0,00 4,00 980,00 3 920,00 0,00

PP přechod z plastových trub na litinové (bez hrdel) DN 110

32 M přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 160 SN12/16 kus 4,000 350,00 1 400,00
0,00 4,00 350,00 1 400,00 0,00

PP přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 160 SN12/16

33 M přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 200 SN12/16 kus 3,000 450,00 1 350,00
0,00 3,00 450,00 1 350,00 0,00

PP přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 200 SN12/16

34 K
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 

polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200
kus 3,000 290,00 870,00

0,00 3,00 290,00 870,00 0,00

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z 

polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 200

35 K
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí 

DN do 200 
kus 1,000 10 500,00 10 500,00

-1,00 0,00 10 500,00 0,00 -10 500,00

PP
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s 

obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200

36 M skruž betonová studňová kruhová 100x99x9cm kus 1,000 1 900,00 1 900,00 -1,00 0,00 1 900,00 0,00 -1 900,00

PP skruž betonová studňová kruhová 100x99x9cm

37 M kónus šachetní betonový 80x62,5cm kus 1,000 3 250,00 3 250,00 -1,00 0,00 3 250,00 0,00 -3 250,00

PP kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm

38 K
Revizní šachta z PVC typ pravý/přímý/levý, DN 400/200 tlak 

12,5 t hl od 910 do 1280 mm
kus 2,000 5 000,00 10 000,00

0,00 2,00 5 000,00 10 000,00 0,00

PP

Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ pravý/přímý/levý (DN 

šachty/DN trubního vedení) DN 400/200, odolnost vnějšímu tlaku 12,5 t, 

hloubka od 910 do 1280 mm

39 K
Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do 

teleskopické trubky pro třídu zatížení D400
kus 2,000 2 500,00 5 000,00

0,00 2,00 2 500,00 5 000,00 0,00

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop 

litinový (pro třídu zatížení) plný do teleskopické trubky (D400)

40 K
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů 

hmotnosti nad 50 do 100 kg
kus 1,000 500,00 500,00

-1,00 0,00 500,00 0,00 -500,00

PP
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě 

přes 50 do 100 kg

41 M
poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 bez 

odvětrání
kus 1,000 9 500,00 9 500,00

-1,00 0,00 9 500,00 0,00 -9 500,00

PP poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 bez odvětrání

D Ostatní konstrukce a práce, bourání 225,00

42 K
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním 

spárováním z kameniva těženého
m2 9,000 25,00 225,00

0,00 9,00 25,00 225,00 0,00

PP

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s 

odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku 

na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním 

spár kamenivem těženým

D Přesun hmot 19 850,60

43 K
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop
t 90,230 220,00 19 850,60

0,00 90,23 220,00 19 850,60 0,00

PP

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 

sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu 

dopravní vzdálenost do 15 m

D Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 32 000,00

D Průzkumné, geodetické a projektové práce 14 000,00

44 K Geodetické práce před výstavbou-vytýčení stavby - 1,000 3 500,00 3 500,00 0,00 1,00 3 500,00 3 500,00 0,00

PP Geodetické práce před výstavbou-vytýčení stavby

45 K
Geodetické práce při provádění stavby-zaměření 

skutečného provedení
- 1,000 2 000,00 2 000,00

0,00 1,00 2 000,00 2 000,00 0,00

PP Geodetické práce při provádění stavby-zaměření skutečného provedení

46 K
Geodetické práce po výstavbě-zpracování skutečného 

provedení
- 1,000 3 500,00 3 500,00

0,00 1,00 3 500,00 3 500,00 0,00

PP Geodetické práce po výstavbě-zpracování skutečného provedení

47 K Dokumentace skutečného provedení stavby - 1,000 5 000,00 5 000,00 0,00 1,00 5 000,00 5 000,00 0,00

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

D Zařízení staveniště 16 000,00

48 K Související práce pro zařízení staveniště-vytýčení inž.sítí … 1,000 5 000,00 5 000,00
0,00 1,00 5 000,00 5 000,00 0,00

PP Související práce pro zařízení staveniště-vytýčení inž.sítí

49 K Zřízení zařízení staveniště … 1,000 1 500,00 1 500,00 0,00 1,00 1 500,00 1 500,00 0,00

PP Zařízení staveniště vybavení staveniště ostatní náklady

50 K Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště … 1,000 500,00 500,00 0,00 1,00 500,00 500,00 0,00

PP
Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení 

staveniště

51 K
Oplocení staveniště neprůhlednými dílci v.2,0 m do patek v 

obci
- 1,000 5 500,00 5 500,00

0,00 1,00 5 500,00 5 500,00 0,00

PP Oplocení staveniště neprůhlednými dílci v.2,0 m do patek v obci

52 K Dopravní značení na staveništi … 1,000 1 500,00 1 500,00 0,00 1,00 1 500,00 1 500,00 0,00

PP Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi

53 K Osvětlení staveniště - 1,000 500,00 500,00 -1,00 0,00 500,00 0,00 -500,00

PP Osvětlení staveniště

54 K Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště … 1,000 1 500,00 1 500,00 0,00 1,00 1 500,00 1 500,00 0,00

PP Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz

D Inženýrská činnost 2 000,00

55 K
Kompletační činnost-doklady požadované k předání a 

převzetí díla
… 1,000 2 000,00 2 000,00

0,00 1,00 2 000,00 2 000,00 0,00



PP Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační činnost

Dodatky:

56 Výřez na KT200 potrubí pro napojení odbočky kpl 0 6500 0 1,00 1,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00

57 Opravný pás ks 0 4266 0 1,00 1,00 4 266,00 4 266,00 4 266,00

58 Odbočka KT200/150 kolmá ks 0 3980 0 1,00 1,00 3 980,00 3 980,00 3 980,00

59 Obetonování výřezu, sedlo m3 0 2950 0 0,30 0,30 2 950,00 885,00 885,00

60 Zabetonování dešťového svodu kpl 0 1500 0 2,00 2,00 1 500,00 3 000,00 3 000,00

61 Instalace PVC uzamykatelného pilíře ELPLAST kpl 0 14980 0 1,00 1,00 14 980,00 14 980,00 14 980,00

62 Čerpadlo BF-31UN(F) 230V kpl 0 12360 0 1,00 1,00 12 360,00 12 360,00 12 360,00

63 Vystrojení elktropilíře kpl 0 13650 0 1,00 1,00 13 650,00 13 650,00 13 650,00

64 Revize elektro kpl 0 4500 0 1,00 1,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

65 Výškový nástavecna otvoru, zemní nádrž PE v40cm ks 0 3650 0 2,00 2,00 3 650,00 7 300,00 7 300,00

CELKEM 666 856,93 45 271,00

Odpočty -26 150,00

Přípočty 71 421,00


